Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.32820080599 155/264 domājamās daļas reģistrēts 

Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000044182 uz Aizkraukles novada pašvaldības 

vārda. 

Nekustamajam īpašumam ir notikusi viena nesekmīga elektroniskā izsole: ar izsoles 

sākumcenu 124 823,00 EUR (viens simts divdesmit četri tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro, 

00 centi) notika no 20.08.2025. līdz 19.09.2025. 

Ņemot vērā VAS “Latvijas Pasts” piedāvājumu (vēstule reģistrēta Aizkraukles novada 

pašvaldībā 18.12.2025. ar reģistrācijas Nr.4.1/S/25/3604) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

nekustamā īpašuma Stacijas laukumā 3, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 109/264